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ZAPISNIK 

 

21. redne seje občinskega sveta Občine Sveti Jurij ob Ščavnici, ki je bila v sredo, 

27.12.2012 ob 16.00 uri, v sejni sobi Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 

 

 

Sejo občinskega sveta je vodil ţupan Anton Slana, ki je ugotovil sklepčnost in prisotnost 9 

članov občinskega sveta.  

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: 

 

Andrej Kraner, Miroslav Petrovič, Marjan Kraner, Danijel Tancoš, Branko Gerlica, Mirko 

Ljubec, Ivo Belec in Anton Klemenčič. 

 

ODSOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: 

 

Simon Šipek – se opravičil 

 

OSTALI PRISOTNI:  

 

Anton Slana – ţupan 

Francka Lavrenčič – občinska uprava 

Peter Brumen – občinska uprava 

Suzana Šadl – občinska uprava 

Mateja Kocuvan -  občinska uprava 

Melita Muhič – občinska uprava 

 

PRISOTNI VABLJENI: 

 

Dr. Boštjan Brezovnik – Inštitut za lokalno samoupravo 

 

Ad 2 
 

Obravnava in sprejem zapisnika 20. redne  seje občinskega sveta Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 

 

Ţupan g. Anton Slana na zapisnik ni imel pripomb. 

 

Svetnik g. Mirko Ljubec je zahteval, da se zapisnik pri točki Ad 11 dopolni s vprašanjem in 

odgovorom ţupana. Svetnika g. Mirka Ljubec je zanimalo, če si je g. Senekovič pridobil 

soglasje za postavitev sončnih elektrarn na kmetijskih zemljiščih v Terbegovcih in za izvedbo 

vrtine za črpanje vode. Ţupan g. Anton Slana je odgovoril, ker ni prisotnega člana občinske 

uprave, ki to področje pokriva, bodo odgovori posredovani na naslednji seji. Zatem je 

predlagal, da se vsi pisni odgovori v gradivu na naslednji seji preberejo. Vprašanja pa se naj v 

zapisnik zavedejo dobesedno. 

 

Medtem se je seji pridruţil svetnik g. Ivo Belec. 

 

Ţupan g. Anton Slana je razpravo zaprl, ugotovil prisotnost 8 članov OS ter dal zapisnik  z 

dopolnili na glasovanje. 

 

 

 



 2 

 

 

Z 8 glasovi - ZA je bil sprejet sklep št. 297 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici sprejme zapisnik 20. redne seje občinskega sveta 

Občine Sveti Jurij ob Ščavnici z vsemi dopolnitvami. 

 

Ad 3 

 

Obravnava in sprejem dnevnega reda 

 

Ţupan g. Anton Slana je najprej predlagal, da se na dnevni red doda točka, Obravnava in 

sprejem sklepa o sprejemu cene ravnanja z biološko razgradljivimi kuhinjskimi odpadki in 

zelenim vrtnim odpadom 

 

Svetnik g. Miroslav Petrovič je predlagal, da se iz dnevnega reda umakne točka Ad 10, 

obravnava osnutka Odloka o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2014, ker 

takšnega ne bomo uspeli izpeljati, ker tudi prejšnjega nismo, ki je bil potrjen za obdobje dveh 

let. 

 

Ga. Suzana Šadl je dejala, da dvoletni proračun priporoča Drţava, razen takrat, ko so 

predvidene lokalne volitve. Vsaki proračun se spreminja z rebalansi.  

 

Svetnik g. Mirko Ljubec je povedal, da se prejšnja seja ni prekinila v skladu s Poslovnikom 

Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. Prav tako je ţupan na prejšnji seji povedal, da bo v prihodnje 

dnevni red pripravljen tako, da se ga bo dalo obravnavati v času štirih ur. Strinja se z umikom 

točke Ad 10 iz dnevnega reda, tudi glede na to, ker bo drţavni proračun na začasnem 

financiranju in smiselno, da se proračun Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2014 sprejme. 

Prav tako bi bilo prav in korektno, da se poročilo o polletnem izvrševanju proračuna Občine 

Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2012 obravnava pred točko Ad 8 Seznanitev s sklepom o 

začasnem financiranju Občine Sveti Jurij ob Ščavnici v obdobju januar – marec 2013. 

Predlagal je tudi, da bi se točke Ad 11 Obravnava osnutka Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o predkupni pravici Občine Sveti Jurij ob Ščavnici, Ad 12 Obravnava in 

sprejem Programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode za obdobje 

od leta 2013 do 2016 za Občino Sveti Jurij ob Ščavnici in Ad 13 Obravnava in sprejem 

Programa oskrbe s pitno vodo za leto 2013 za Občino Sveti Jurij ob Ščavnici obravnavale za 

točko Ad 6 Obravnava osnutka Odloka o ustanovitvi skupnega organa za izvrševanje 

ustanoviteljskih pravic v javnem zavodu Knjiţnica Gornja Radgona. Hkrati je predlagal, da se 

v dnevnem redu dodata točki, obravnava vročitve poštnih pošiljk naslovljenih na občinski 

svet in obravnava zadeve Forjan ter, da bi se sprejel tudi sklep o vključitvi rekonstrukcije 

ceste – Forjan v proračun in NRP Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. 

 

Medtem se je seji pridruţil svetnik g. Marjan Kraner. 

 

Ţupan g. Anton Slana je pojasnil, da je predlagatelj dnevnega reda ţupan. S predlogi o 

spremembi in dopolnitvi dnevnega reda svetnika g. Mirka Ljubeca, se ne strinja, ker v zadevi 

Forjan, toţba še ni končana. Prestavitev točk Ad 11, Ad 12, Ad 13 in Ad 18 pa ne bo dal  na 

glasovanje, ker za obravnavo predlaganih točk še ni prisotnih poročevalcev.  Razpravo na 

dnevni red je zaprl, ugotovil prisotnost 9 članov OS, ter dal na glasovanje umik točke iz 

dnevnega reda in sicer, Ad 10 Obravnava osnutka Odloka o proračunu Občine Sveti Jurij ob 

Ščavnici za leto 2014.  
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Z 5 glasovi – ZA in 4 glasovi - PROTI je bil sprejet sklep št. 298 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel umik točke Ad 10 Obravnava osnutka 

Odloka o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2014 iz dnevnega reda 21. redne 

seje OS Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. 

 

Zatem je ţupan g. Anton Slana ugotovil prisotnost 9 članov OS ter dal na glasovanje uvrstitev 

predlagane točke na dnevni red s strani svetnika g. Ljubeca, v zvezi s toţbo – Forjan.  

 

Z 5 glasovi – ZA in 4 glasovi - PROTI je bil sprejet sklep št. 299 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel, da se na dnevni red doda točka, 

Seznanitev občinskega sveta s toţbo Forjan Joţeta in Marije iz Selišč zoper Občino Sveti Jurij 

ob Ščavnici. 

 

Nato je ţupan g. Anton Slana ugotovil prisotnost 9 članov OS ter dal na glasovanje dnevni red 

z vsemi spremembami in dopolnitvami. 

 

Z 8 glasovi – ZA je bil sprejet sklep št. 300 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel naslednji dnevni red: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

2. Obravnava in sprejem zapisnika 20. redne  seje občinskega sveta Občine Sveti Jurij ob 

Ščavnici 

3. Obravnava in sprejem dnevnega reda 

4. Poročilo o delu ţupana in občinske uprave - poročevalec ţupan g. Anton Slana  

5. Obravnava osnutka Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjiţnica Gornja Radgona – 

poročevalec doc. dr. Boštjan Brezovnik, univ. dipl. pravnik  

6. Obravnava osnutka Odloka o ustanovitvi skupnega organa za izvrševanje ustanoviteljskih 

pravic v javnem zavodu Knjiţnica Gornja Radgona - poročevalec doc.dr. Boštjan 

Brezovnik, univ. dipl. pravnik 

7. Seznanitev občinskega sveta z delom odborov in komisij – poročevalci predsedniki 

odborov in komisij 

8. Seznanitev s Sklepom o začasnem financiranju Občine Sveti Jurij ob Ščavnici v obdobju 

januar - marec 2013 - poročevalec ţupan Anton Slana in OU   

9. Obravnava osnutka Odloka o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2013    

10. Obravnava in sprejem predloga Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 

»Medobčinski inšpektorat in redarstvo« - druga obravnava - poročevalec Aleš Potočnik, 

medobčinski inšpektor in OU 

11. Obravnava in sprejem Programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske 

vode za obdobje od leta 2013 do 2016 za Občino Sveti Jurij ob Ščavnici - poročevalec 

predstavniki JP Prlekija   

12. Obravnava in sprejem Programa oskrbe s pitno vodo za leto 2013 za Občino Sveti Jurij ob 

Ščavnici - poročevalec predstavniki JP Prlekija 

13. Obravnava osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o predkupni pravici 

Občine Sveti Jurij ob Ščavnici - skrajšani postopek - poročevalec ţupan Anton Slana in 

OU  

14. Obravnava in sprejem Sklepa o potrditvi Programa razvoja turizma Občine Sveti Jurij ob 

Ščavnici - poročevalec ţupan Anton Slana in OU  

15. Obravnava in sprejem Sklepa o širitvi območja stavbnih zemljišč na parc. št. 787, k.o. 

Bolehnečici - poročevalec ţupan Anton Slana in OU 

16. Obravnava in sprejem Sklepa o širitvi območja stavbnih zemljišč na parc. št. 939/1, k.o. 

Selišči - poročevalec ţupan Anton Slana in OU 
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17. Obravnava in sprejem Poročila o polletnem izvrševanju proračuna Občine Sveti Jurij ob 

Ščavnici za leto 2012 – poročevalec predsednik NO Andrej Vrzel  

18. Obravnava in sprejem Končnega poročila o pregledu porabe proračunskih sredstev Občine 

Sveti Jurij ob Ščavnici v Gasilski zvezi Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2011 – poročevalec 

predsednik NO Andrej Vrzel 

19. Obravnava in sprejem sklepa o sprejemu cene ravnanja z biološko razgradljivimi 

kuhinjskimi odpadki in zelenim vrtnim odpadom 

20. Seznanitev občinskega sveta s toţbo Forjan Joţeta in Marije iz Selišč zoper Občino Sveti 

Jurij ob Ščavnici 

21. Vprašanja, predlogi in pobude svetnikov  

 

Ad 4 

 
Poročilo o delu ţupana in občinske uprave 

 

- Izvedba zadnje delavnice pred obravnavo in sprejemom sklepa o Programu razvoja turizma 

Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. 
- Izvedba občinskega prednovoletnega srečanja. 

- Priprava proračuna Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2013 in 2014 z vsemi pripadajočimi 

dokumenti. 

- Izdano je bilo pravnomočno gradbeno dovoljenje za vodooskrbo Pomurja – 4. Faza – 

Kraljevci, Blaguš in Grabonoš. 

- Na okrajnem sodišču v Gornji Radgoni je bila izvedena prva obravnava v ponovljenem 

prvostopenjskem sodnem postopku v toţbi Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za pridobitev doma 

Matije Gubca. 

- V pravdni zadevi po toţbi Forjan Joţefa in Marije iz Selišč pred okroţnim sodiščem v Murski 

Soboti zaradi izpolnitve dejanja oziroma izvršitve zakupne pogodbe, je pritoţbeno sodišče 

zavrnilo pritoţbo. Zoper Višjega sodišča iz Maribora je Občina Sveti Jurij ob Ščavnici vloţila 

revizijo na Vrhovno sodišče v Ljubljani zaradi neupoštevanja dejanskega stanja, ter ostalih 

nepravilnosti vodenja postopka. 

- Opravili smo ţalno sejo v spomin pokojni svetnici občinskega sveta Občine Sveti Jurij ob 

Ščavnici ge. Marti Postruţnik. 

- S 01.01.2013 bo prišlo do povišanja cen storitev oskrbe s pitno vodo, ker si je izvajalec javne 

sluţbe s strani Ministrstva za okolje in prostor pridobil pozitivno mnenje o izpolnjevanju 

oskrbovalnih standardov, tehničnih, vzdrţevalnih, organizacijskih in drugih ukrepov in 

normativov za opravljanje javne sluţbe skladno s predpisi, ki urejajo varstvo okolja in 

gospodarske javne sluţbe. 

 

Ad 5 

 

Obravnava osnutka Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjiţnica Gornja Radgona 

 

G. Boštjan Brezovnik, kot pripravljalec k osnutku Odloka poda obširno obrazloţitev. 

 

Ţupan g. Anton Slana je odprl razpravo na osnutek Odloka. 

 

V razpravi je svetnik g. Ivan Fras menil, da bi bilo smotrno, da bi Javni zavod knjiţnica 

Gornja Radgona imela v Svetem Juriju ob Ščavnici poslovno enoto, glede na to, da imamo 

predvideno knjiţnico v KPC-ju Sveti Jurij ob Ščavnici. G. Brezovnik je odgovoril, da bi to 

Občini povzročilo finančne posledice, ker bi poslovna enota morala delovati v skladu s 7. 

členom tega Odloka. Razprava je tekla tudi okoli Bibliobusa, za katerega je g. Brezovnik 

menil, da se v manjših občinah dobro obnese. Sodelovali so g. Boštjan Brezovnik, g. Miroslav 

Petrovič in g. Ivan Fras. 

 

Ţupan g. Anton Slana je razpravo zaprl, ugotovil prisotnost 9 članov OS ter dal osnutek 

Odloka v potrditev. 
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Z 9 glasovi – ZA je bil sprejet sklep št. 301 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel osnutek Odloka o ustanovitvi Javnega 

zavoda Knjiţnica Gornja Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga Odloka traja 15 

dni. 

 
 

Ad 6 

 

Obravnava osnutka Odloka o ustanovitvi skupnega organa za izvrševanje 

ustanoviteljskih pravic v javnem zavodu Knjiţnica Gornja Radgona 

 

Tudi k temu osnutku Odloka je G. Boštjan Brezovnik podal obširno obrazloţitev. 
 

Ţupan g. Anton Slana je odprl razpravo. 

 

Ker razprave ni bilo jo je ţupan g. Anton Slana zaprl, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal 

osnutek Odloka na glasovanje. 

 

Z 9 glasovi - ZA je bil sprejet sklep št. 302 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel osnutek Odloka o ustanovitvi 

skupnega organa za izvrševanje ustanoviteljskih pravic v javnem zavodu Knjiţnica Gornja 

Radgona – prva obravnava. Obravnava predloga Odloka traja 15 dni. 

 

 
Ad 7 

 

Seznanitev občinskega sveta z delom odborov in komisij - poročevalci predsedniki 

odborov in komisij  
 

Svetnik g. Mirko Ljubec je povedal, da bo na naslednji seji podal obširno poročilo o delovanju Odbora 

za gospodarske javne sluţbe in komunalne zadeve. 

 

Ad 8  

 

Seznanitev s Sklepom o začasnem financiranju Občine Sveti Jurij ob Ščavnici v obdobju 

januar - marec 2013 

 

Ga. Suzana Šadl je občinski svet seznanila s Sklepom o začasnem financiranju Občine Sveti 

Jurij ob Ščavnici v obdobju januar - marec 2013. 

 

Ad 9 

 

Obravnava osnutka Odloka o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2013    
 

Ţupan g. Anton Slana in pripravljalka ga. Suzana Šadl sta najprej predstavila osnutek Odloka 

o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2013. Zatem je ţupan na osnutek Odloka 

odprl razpravo. 

 

Razprava je tekla glede, varčevanja na investicijah, tekočega vzdrţevanja in zimske sluţbe 

cest, postavk KD in KPC, dejavnosti društev, reprezentance ţupana, izvajanja javnega 

programa vzgoje in varstva predšolskih otrok, sindikalnega zaupnika, postavitev avtobusnih 

postajališč, investicijskega vzdrţevanja cest, subvencioniranja izgradnje malih čistilnih 
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naprav, transferjev javnim zavodom, Ukrepa 322, prostorskega načrtovanja, povračila 

stroškov občinskim funkcionarjem, stroškov odvetnikov, nakupa računalniške opreme in 

drugih osnovnih sredstev, javne razsvetljave, rekonstrukcije ceste Terbegovci – Kantarovci, 

izpadlih sredstev za rekonstrukcije kapele na Jamni, ohranjanja kulturne dediščine, izgradnje 

pločnika od OŠ Sveti Jurij ob Ščavnici do lovskega doma Videm, sofinanciranja delovanja 

gasilskih društev, internetnega omreţja. Svetnik g. Petrovič in g. Ljubec sta predlagala, da se 

zvišajo sredstva za sofinanciranje izgradnje malih čistilnih naprav. Prav tako je svetnik g. 

Ljubec predlagal, da se v proračun vključi izgradnja kriţišča na Kokolajnščaku, na katerega se 

navezujeta dve Občini in je v zelo slabem stanju. Sodelovali so g. Miroslav Petrovič, g. Anton 

Slana, ga. Suzana Šadl, g. Peter Brumen, g. Mirko Ljubec, g. Ivan Fras, g. Branko Gerlica in 

ga. Francka Lavrenčič. 

 

Med razpravo se seji pridruţil predsednik NO Občine Sveti Jurij ob Ščavnici g. Andrej Vrzel. 

 
 

Ţupan g. Anton Slana je zaprl razpravo, ugotovil prisotnost 9 članov OS, ter dal na glasovanje, da 

javna razprava na predlog Odloka o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2013 

poteka do petka, dne 11.01.2013. 

 

Z 9 glasovi - ZA je bil sprejet sklep št. 303 

 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici sprejel, da javna razprava na predlog Odloka o 

proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2013 poteka do petka, dne 11.01.2013. 
 

Zatem pa je ţupan g. Anton Slana ugotovil prisotnost 9 članov OS, ter dal na glasovanje osnutek 

Odloka o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2013. 

 

Z 5 glasovi - ZA in 1 – PROTI ni bil sprejet sklep št. 304 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici sprejel osnutek Odloka o proračunu Občine 

Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2013. 

 
 

Ad 10 

 

Obravnava in sprejem predloga Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 

»Medobčinski inšpektorat in redarstvo« 

 

Ţupan g. Anton Slana je predstavil predlog Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske 

uprave »Medobčinski inšpektorat in redarstvo« ter odprl razpravo. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Ţupan g. Anton Slana ugotovil prisotnost 9 članov OS ter dal predlog Odloka na glasovanje. 

 

Z 7 glasovi ZA je bil sprejet sklep št. 305 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je potrdil Odlok o ustanovitvi organa skupne 

občinske uprave »Medobčinski inšpektorat in redarstvo«. 
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Ad 11 

 

Obravnava in sprejem Programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in 

padavinske vode za obdobje od leta 2013 do 2016 za Občino Sveti Jurij ob Ščavnici 

 

G. Peter Brumen je najprej predstavil Program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in 

padavinske vode za obdobje od leta 2013 do 2016 za Občino Sveti Jurij ob Ščavnici. 

 

Ţupan g. Anton Slana je odprl razpravo. 

 

Razprava je tekla, glede urgentnosti potrditve tega programa, izgradnje malih čistilnih naprav 

in rastlinske čistilne naprave, ki je predvidena v Biserjanah. Sodelovali so g. Miroslav 

Petrovič, g. Peter Brumen, g. Branko Gerlica, g. Ivo Belec, g. Mirko Ljubec in g. Anton 

Slana. 

 

Ţupan g. Anton Slana je zaprl razpravo, ugotovil prisotnost 9 članov OS, ter dal predlog sklepa 

na glasovanje. 

 

Z 9 glasovi ZA je bil sprejet sklep št. 306 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel 

 

S K L E P  

 

1. Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici potrdi Program odvajanje in čiščenja 

komunalne in padavinske odpadne vode za obdobje od leta 2013 do 2016 za občino 

Sveti Jurij ob Ščavnici v predlaganem besedilu. 

 

2. Izvajalec javne sluţbe JP Prlekija d.o.o. program objavi na svetovnem spletu. 

 

 

 

Ad 12 

 

Obravnava in sprejem Programa oskrbe s pitno vodo za leto 2013 za Občino Sveti Jurij 

ob Ščavnici 

 

G. Peter Brumen je predstavil Program oskrbe s pitno vodo za leto 2013 za Občino Sveti Jurij 

ob Ščavnici. 

 

Ţupan g. Anton Slana je odprl razpravo. 

 

Razprava je tekla predvsem okoli projekta vodooskrbe Pomurja – sistem C in hidrantnega 

omreţja v občini Sveti Jurij ob Ščavnici. Sodelovali so g. Miroslav Petrovič, g. Peter Brumen, 

g. Mirko Ljubec, g. Ivo Belec in g. Anton Slana. 

 

Ţupan g. Anton Slana je zaprl razpravo, ugotovil prisotnost 9 članov OS, ter dal predlog sklepa 

na glasovanje. 
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Z 9 glasovi ZA je bil sprejet sklep št. 307 

 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel 

 

S K L E P  

 

1. Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici potrdi Program oskrbe s pitno vodo za 

leto 2013 za Občino Sveti Jurij ob Ščavnici, v predloţeni obliki in besedilu. 

 

2. Program je na podlagi 28. člena Pravilnika o oskrbi s pitno vodo (Ur. l. RS, št. 

35/2006 in 41/2008) pripravil izvajalec javne sluţbe oskrbe s pitno vodo, JP Prlekija 

d.o.o.. 

 

 

Ad 13 

 

Obravnava osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o predkupni pravici 

Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 

 

Pred obravnavo osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o predkupni pravici 

Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je ţupan g. Anton Slana predlagal, da se Odlok sprejema po 

skrajšanem postopku, ugotovil prisotnost 9 članov OS in dal predlog na glasovanje. 

 

Z 9 glasovi ZA je bil sprejet sklep št. 308 

 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je potrdil, da se Odlok o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o predkupni pravici Občine Sveti Jurij ob Ščavnici sprejema po 

skrajšanem postopku. 

 

 

Nato je ţupan g. Anton Slana predstavil osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o predkupni pravici Občine Sveti Jurij ob Ščavnici ter odprl razpravo. 

 

Ker razprave ni bilo jo je ţupan g. Anton Slana zaprl, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal 

osnutek Odloka na glasovanje. 

 

Z 9 glasovi ZA je bil sprejet sklep št. 309 

 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je potrdil osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o predkupni pravici Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. 

 

Po potrditvi osnutka Odloka je ţupan g. Anton Slana odprl razpravo na predlog Odloka. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Ţupan g. Anton Slana je razpravo zaprl, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal predlog Odloka 

na glasovanje. 
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Z 9 glasovi ZA je bil sprejet sklep št. 310 

 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o predkupni pravici Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. 

 

 

Ad 14 

 

Obravnava in sprejem Sklepa o potrditvi Programa razvoja turizma Občine Sveti Jurij 

ob Ščavnici 

 

Ţupan g. Anton Slana je predstavil Program razvoja turizma Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 

ter odprl razpravo. 

 

V razpravi je bil s strani svetnika g. Anton Klemenčiča predstavljen potek delavnic v sklopu 

priprave Programa razvoja turizma Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. Občinski svet je nad 

predlaganim Programom navdušen. So v upanju, da se bo nekaj od tega v prihodnjem 

realiziralo, glede na to, da se NRP Občine Sveti Jurij ob Ščavnici do leta 2017 ne planirajo 

nobena sredstva. Svetnik g. Fras je predstavil dopis g. Franca Čuša v zvezi s tem programom. 

Ne strinja se, da se v turizem vključuje strelski klub 31. Pogreša pa ohranjanje kulturne 

dediščine. Ţupan g. Anton Slana je dejal, da je to strateški dokument v katerem je marsikaj 

vključeno in je osnovni dokument na podlagi katerega se bo lahko kaj razvijalo. Sodelovali g. 

Anton Klemenčič, g. Miroslav Petrovič, g. Andrej Kraner, g. Branko Gerlica, g. Mirko 

Ljubec, g. Ivan Fras in g. Anton Slana. 

 

Ţupan g. Anton Slana je razpravo zaprl, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal Program na 

glasovanje. 

 

Z 9 glasovi ZA je bil sprejet sklep št. 311 

 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je potrdil  

 

S K L E P  

o potrditvi Programa razvoja turizma Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 

1. člen 

Občinski svet potrjuje Program razvoja turizma Občine Sveti Jurij ob Ščavnici, ki ga je v letu 

2012 izdelala PORA, razvojna agencija Gornja Radgona. 

2. člen 

S tem sklepom se sprejme Program razvoja turizma Občine Sveti Jurij ob Ščavnici s prilogo 

Strategija razvoja Stare Gore (urbanistično arhitekturna študija). 

3. člen 

Ta sklep začne veljati takoj. 
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Ţupan g. Anton Slana je še dodal, da v kolikor ima kdo kakšen predlog spremembe ali 

dopolnitve sprejetega programa, naj poda pisno na sedeţ Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. 

 

Ad 15 

 

Obravnava in sprejem Sklepa o širitvi območja stavbnih zemljišč na parc. št. 787, k.o. 

Bolehnečici 

 

Ţupan g. Anton Slana je predstavil vlogo g. Vambergerja za izdajo sklepa o širitvi območja stavbnih 

zemljišč na parcelni številki 787, k.o. Bolehnečici ter odprl razpravo. 

 

V razpravi je svetnik g. Miroslav Petrovič povedal, kot ţe pri sprejemu prejšnje vloge na 20. 

Redni seji, da okoli tega ne bi smeli imeti nobenih zadrţkov, ker skladnost s pogoji Zakona o 

prostorskem načrtovanja preverita Ministrstvo za kmetijstvo in okolje in Ministrstvo za 

prostor in infrastrukturo. Občinski svet veseli, da je v Občini Sveti Jurij ob Ščavnici vse več 

mladih prevzemnikov kmetij. Sodelovali, g. Ivan Fras, g. Ivo Belec, g. Miroslav Petrovič in g. 

Branko Gerlica. 

 

Ţupan g. Anton Slana je zaprl razpravo, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal sklep  na 

glasovanje. 

 

Z 9 glasovi - ZA je bil sprejet sklep št. 312 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel 

S K L E P  

o širitvi območja stavbnih zemljišč na parc. št. 787, k. o. Bolehnečici 

4. člen 

Na pobudo investitorja – lastnika zemljišč se razširi območje stavbnih zemljišč na parc. št. 

787, k. o. Bolehnečici v velikosti 3636 m2, v delu označenem na skici, ki je priloga tega 

sklepa. 

5. člen 

Širitev območja stavbnih zemljišč se dovoljuje za namen izgradnje objektov za kmetijsko 

dejavnost – boksi na rešetkah za mlado ţivino in širok hodnik za krmljenje v izmeri 40 x 9 m, 

z moţnostjo širitve na drugo stran hodnika. 

6. člen 

Ta sklep nadomešča občinski prostorski akt, ki določa območje namenske rabe prostora v 

delu, na katerega se ta sklep nanaša. Na območju širitve se upoštevajo prostorski ureditveni 

pogoji, ki veljajo za območja za stanovanja in kmetijstvo določeni z Odlokom o prostorskih 

ureditvenih pogojih za območje občine Gornja Radgona (Ur. list RS, št. 7/95, 35/01-

uskladitev, 30/06). 

7. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in velja 2 

leti od datuma objave. 
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Ad 16 

 

Obravnava in sprejem Sklepa o širitvi območja stavbnih zemljišč na parc. št. 939/1, k.o. 

Selišči  

 

Ţupan g. Anton Slana je predstavil vlogo g. Ajleca za izdajo sklepa o širitvi območja stavbnih 

zemljišč na parcelni številki 939/1,  k.o. Selišči ter odprl razpravo. 

 

Ker razprave ni bilo jo je ţupan g. Anton Slana zaprl, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal 

predlog sklepa na glasovanje. 

 

 

Z 9 glasovi - ZA je bil sprejet sklep št. 313 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je sprejel 

S K L E P  

o širitvi območja stavbnih zemljišč na parc. št. 939/1, k. o. Selišči 

1. člen 

Na pobudo investitorja – lastnika zemljišč se razširi območje stavbnih zemljišč na parc. št. 

939/1, k. o. Selišči v velikosti 3054 m2, v delu označenem na skici, ki je priloga tega sklepa. 

2. člen 

Širitev območja stavbnih zemljišč se dovoljuje za namen izgradnje objektov za kmetijsko 

dejavnost – silosi in garaţa za kmetijsko mehanizacijo. 

3. člen 

Ta sklep nadomešča občinski prostorski akt, ki določa območje namenske rabe prostora v 

delu, na katerega se ta sklep nanaša. Na območju širitve se upoštevajo prostorski ureditveni 

pogoji, ki veljajo za območja za stanovanja in kmetijstvo določeni z Odlokom o prostorskih 

ureditvenih pogojih za območje občine Gornja Radgona (Ur. list RS, št. 7/95, 35/01-

uskladitev, 30/06). 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in velja 2 

leti od datuma objave. 

 

Ad 17 

 

Obravnava in sprejem Poročila o polletnem izvrševanju proračuna Občine Sveti Jurij 

ob Ščavnici za leto 2012 

 

Predsednik NO Občine Sveti Jurij ob Ščavnici, g. Andrej Vrzel je predstavil Poročilo o 

polletnem izvrševanju proračuna Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2012. 

 

V razpravi je najprej ţupan g. Anton Slana podal vsebino odzivnega poročila ţupana in 

občinske uprave na Poročilo o polletnem izvrševanju proračuna Občine Sveti Jurij ob 

Ščavnici za leto 2012. Na kar mu je predsednik NO, g. Vrzel dejal, da se z navedbami ţupana 

v odzivnem poročilu ne strinja. Ţelim samo, da se sredstva delijo pravično in smotrno. Glede 
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toţbe Forjan je mnenja, da se zaključi, ker se s pritoţbo povzročajo še dodatni stroški 

odvetnika, na koncu pa se bodo sredstva še morala zagotoviti za rekonstrukcijo ceste Selišči – 

Forjan. Glede povračila potnih stroškov ţupanu je bil sprejet sklep o vrnitvi sredstev, ki še 

vedno stoji. Ne gre za neupravičene stroške, ampak za smotrno in gospodarno porabo 

sredstev. Svetnika g. Petrovič in g. Ljubec sta izrazila podporo poročilu NO. Prav tako sta bila 

enakega mnenja glede zadeve Forjan. Sodelovali so g. Andrej Vrzel, g. Anton Slana, g. 

Miroslav Petrovič in g. Mirko Ljubec.  

 

Ţupan g. Anton Slana je zaprl razpravo, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal poročilo v 

potrditev.  

 

Z 9 glasovi - ZA je bil sprejet sklep št. 314 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je potrdil Poročilo o polletnem izvrševanju 

proračuna Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2012. 

 

 

Ad 18 

 

Obravnava in sprejem Končnega poročila o pregledu porabe proračunskih sredstev 

Občine Sveti Jurij ob Ščavnici v Gasilski zvezi Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2011 

 

Svetnik g. Anton Klemenčič je kot predsednik Gasilske zveze Sveti Jurij ob Ščavnici povzel 

končno poročilo o pregledu porabe proračunskih sredstev Občine Sveti Jurij ob Ščavnici v 

Gasilski zvezi Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2011. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Ţupan g. Anton Slana je zaprl razpravo, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal poročilo v 

potrditev.  

 

Z 9 glasovi - ZA je bil sprejet sklep št. 315 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je potrdil Poročilo o pregledu porabe 

proračunskih sredstev Občine Sveti Jurij ob Ščavnici v Gasilski zvezi Sveti Jurij ob Ščavnici 

za leto 2011. 

 

Ad 19 

 

Obravnava in sprejem sklepa o sprejemu cene ravnanja z biološko razgradljivimi 

kuhinjskimi odpadki in zelenim vrtnim odpadom 

 

G. Peter Brumen je k predlogu sklepa o sprejemu cene ravnanja z biološko razgradljivimi 

kuhinjskimi odpadki in zelenim vrtnim odpadom podal obrazloţitev.  

 

Ţupan g. Anton Slana  je odprl razpravo. 

 

V razpravi je svetnik g. Miroslav Petrovič predlagal, da se za ravnanje z biološko 

razgradljivimi kuhinjskimi odpadki in zelenim vrtnim odpadom podeli koncesija na novo. 

Svetniku g. Mirku Ljubec se storitev odvoza teh odpadkov na zdi smiselna, zato je menil, da 

se storitev ukine. Sodelovali so g. Miroslav Petrovič, g. Mirko Ljubec in g. Peter Brumen. 

 

Ţupan g. Anton Slana je zaprl razpravo, ugotovil je prisotnost 9 članov OS ter dal predlog sklepa 

v potrditev.  
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Z 9 glasovi - PROTI ni bil sprejet sklep št. 316 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici ni potrdil  

 

S K L E P  

o sprejemu cene ravnanja z biološko razgradljivimi kuhinjskimi odpadki in zelenim 

vrtnim odpadom 

1. člen 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici s tem sklepom sprejme ceno ravnanja z biološko 

razgradljivimi kuhinjskimi odpadki, ki brez DDV znaša: 

- 3,2757 EUR na mesec na zabojnik volumna 120 l; 

- 6,4388 EUR na mesec na zabojnik volumna 240 l. 

2. člen 

DDV se obračuna po veljavni davčni stopnji na dan izstavitve računa. 

3. člen 

Cena sprejeta s tem sklepom se prične uporabljani od 01.01.2013. 

 

 

Zatem je g. Peter Brumen predlagal, da se potrdi sklep s katerim se storitev ukine do podelitve 

koncesije. 

 

Ţupan g. Anton Slana je ugotovil je prisotnost 9 članov OS in dal predlog sklepa v potrditev. 

 

Z 8 glasovi - ZA je bil sprejet sklep št. 317 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je potrdil sklep, da se do podelitve koncesije 

storitev ravnanja z biološko razgradljivimi kuhinjskimi odpadki in zelenim vrtnim odpadom 

ukine. 

 

Ad 20 

 

Seznanitev občinskega sveta s toţbo Forjan Joţeta in Marije iz Selišč zoper Občino Sveti 

Jurij ob Ščavnici 

 

Ţupan g. Anton Slana je najprej občinski svet seznanil s postopkom v zvezi s toţbo Forjan 

Joţeta in Marije iz Selišč zoper Občino Sveti Jurij ob Ščavnici ter odprl razpravo. 

 

Medtem je sejo zapustil svetnik g. Miroslav Petrovič.  

 

Izpostavljena je bila predvsem poraba proračunskih sredstev za odvetniške stroške do sedaj. V 

nadaljevanju so člani občinskega sveta predlagali, da se potrdi sklep s katerim se pooblasti 

ţupana, da postopek v zadevi Forjan pred sodiščem izpelje do konca. Sodelovali so g. Mirko 

Ljubec, g. Anton Slana, g. Ivan Fras, g. Andrej Vrzel, g. Anton Klemenčič, g. Andrej Kraner, 

g. Ivo Belec, g. Marjan Kraner in g. Branko Gerlica. 
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Ţupan g. Anton Slana je ugotovil je prisotnost 8 članov OS in dal predlog sklepa v potrditev. 

 

Z 6 glasovi – ZA in 2 - PROTI je bil sprejet sklep št. 318 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici pooblašča ţupana g. Antona Slano, da postopek 

v zadevi Forjan pred sodiščem izpelje do konca. 

 

Ad 21 

 

Vprašanja, predlogi in pobude svetnikov  

 

Svetnik g. Mirko Ljubec je izrazil nezadovoljstvo na posredovan odgovor iz strani OU, v 

zvezi skrbnika za vzdrţevanje Kulturno in upravnega središča Sveti Jurij ob Ščavnici.  

 

Svetnik g. Ivan Fras je predlagal, da se sprejme sklep s katerim bi se omejila gradnja objektov 

na katere bi se nameščale fotovoltaične elektrarne.  

 

Ţupan g. Anton Slana je dejal, da bo občinska uprava do naslednje seje pripravila predlog 

sklepa. 

 

Svetnik g. Branko Gerlica ţeli, da se da ţupanu tudi pooblastilo za izpeljavo postopka v 

zadevi pridobitve rodovitne prsti.  

 

Ţupan g. Anton Slana je ugotovil je prisotnost 8 članov OS in dal predlog sklepa v potrditev. 

 

Z 6 glasovi – ZA je bil sprejet sklep št. 319 

 

Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici pooblašča ţupana g. Antona Slano, da pred 

sodiščem izpelje postopek za pridobitev rodovitne prsti v skladu z Uredbo o lokacijskem 

načrtu. 

 

 

 

Ob 23.00 uri je ţupan g. Anton Slana sejo zaključil.   

 

 

Zapisničarka:                                                                                     Ţupan: 

Mateja Kocuvan          Anton Slana 

 

 

  


